CAMARA MUNICIPAL DE CAFELANDIA

CNPJ 49.890.148/0001-38
Rua. Dr. Amaldo Ferreira Lima, 65
Fone / Fax (14) 3554-1119 — 3554-1808

DIRETORIA GERAL
Cafelindia/SP, 29 de Maio de 2025.

Assunto: Prestacdo de Contas da Viagem: SA0 PAULO 21/05/2025

Vereadores: JOAO PEDRO DIAS DA SILVA e MARCOS CESAR PROCESSO OLLER
Servidor: JACKSON LUIS CALIXTO DA SILVA

Prestador das Contas: Servidor JACKSON LUIS CALIXTO DA SILVA

DD. Presidente da Camara Municipal:

Da Ida até Sio Paulo/SP:

Destino: ALESP - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO e
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DO ESTADO DE SP
Veiculo: Veiculo Oficial da C.M. de Cafelindia/SP
Saida: 21/05/2025, as 08h35m, de Cafelandia/SP
Chegada: 21/05/2025, as 14h20m em Sdo Paulo/SP (ALESP)
Assunto: Reunido do Vereador MARCOS CESAR PROCESSO OLLER com o
Deputado Estadual CARLAO PIGNATARI as 14 horas
Saida: 21/05/2025, as 14h35m, da ALESP Sio Paulo/SP
Chegada: 21/05/2025, as 15h40m na Secretaria de Desenvolvimento
Econdémico do Estado de Sdo Paulo localizada na Avenida Escola Politécnica,
82, Jaguaré - Sio Paulo/SP
Assunto: Reunido do Vereador JOAO PEDRO DIAS DA SILVA com o
Deputado Estadual DANIULO BALAS e com o Secretirio de Estado JORGE
LIMA na Secretaria de de Desenvolvimento Econdémico do Estado de Sio
Paulo as 16 horas.

Da Volta até Cafelindia:

Veiculo: Veiculo Oficial da C.M. de Cafelindia/SP

Destino: Cafelindia/SP

Saida: 21/05/2025, as 18h35m Secretaria de Desenvolvimento Economico
Chegada: 27/03/2025, as 18h25m, em Cafelandia/SP

Da Prestacdo de Contas:
Pedago: R$ 207,20 (20 compovantes)
Alimentacio: R$ 1.062,15 (03 comprovantes)
Abastecimento: R$ 470,71 (02 comprovantes)
Estacionamento: R$ 8,00
Sub Total: R$ 1.748,06.
Devolugédo: R$ 1.201,94 (01 comprovante Pix)
Total: R$ 2.950,00.

DO RELATORIO:

SENHOR PRESIDENTE: Conforme consta dos relatos acima e os
comprovantes anexados, houve um gasto no total de R$ 1.748,06. A viagem se
deu por evento oficial para interesse do municipio de Cafelandia para que o
Vereador MARCOS CESAR PROCESSO OLLER participasse com reunido com o
Deputado Estadual CARLAO PIGNATARI na ALESP as 14 horas e para que o
Vereador JOAO PEDRO DIAS DA SILVA participasse de reunido com o Deputado
Estadual DANILO BALAS e o Secretario de Estado JORGE LIMA na Secretaria de
Desenvolvimento Econémico do Estado de Séo Paulo localizado na na Aveni
Escola Politécnica, 82, Jaguaré, Sao Paulo/SP.




CAMARA MUNICIPAL DE CAFELANDIA

CNPJ 49.890.148/0001-38
Rua. Dr. Amaldo Ferreira Lima, 65
Fone / Fax (14) 3554-1119 — 3554-1808

O Servidor JACKSON LUIS CAIXTO DA SILVA acompanhou os

Vereadores como motorista e responsavel pelo veiculo oficial. No mais, a
resente PRESTACAO DE CONTAS esta acontecendo por este Servidor em razéo
de que a viagem foi precedida de Adiantamento de Numerdrio para custear a
viagem dos Vereadores e Servidores por interesse publico do Poder Legislativo e
Evento Oficial Portanto, tendo em vista os documentos acostados que se tratou de
Evento Oficial, entendo terem sido cumpridas as exigéncias da €solucao n® 243/25.
E o que me cumpre ressaltar.

DO RELATORIO:

SENHOR PRESIDENTE: Conforme consta dos relatos acima e os
comprovantes anexados, houve um gasto no total de R$ 1.748,06. A viagem se
deu por evento oficial para interesse do municipio de Cafelandia para que o
Vereador MARCOS CESAR PROCESSO OLLER participasse com reunido com o
Deputado Estadual CARLAO PIGNATARI na ALESP as 14 horas e para que o
Vereador JOAO PEDRO DIAS DA SILVA participasse de reuni@o com o Deputado
Estadual DANILO BALAS e o Secretario de Estado JORGE LIMA na Secretaria de
Desenvolvimento Econémico do Estado de Sdo Paulo localizado na na Avenida
Escola Politécnica, 82, Jaguaré, Sido Paulo/SP. O Servidor JACKSON LUIS
CAIXTO DA SILVA acompanhou os Vereadores como motorista e responsavel
pelo veiculo oficial. No mais, a presente PRESTACAO DE CONTAS estd
acontecendo por este Servidor em razdo de que a viagem foi precedida de
Adiantamento de Numerdrio para custear a viagem dos Vereadores e Servidores
por interesse publico do Poder Legislativo e Evento Oficial. Portanto, tendo em
vista os documentos acostados, e que se tratou de Evento Oficial, entendo terem sido
cumpridas as exigéncias da Resolugdo n°® 243/25. E o que me cumpre ressaltar.

Prestacao de Contas:
Pedago: R$ 207,20 (20 compovantes)
Alimentacao: R$ 1.062,15 (03 comprovantes)
Abastecimento: R$ 470,71 (02 comprovantes)
Estacionamento: R$ 8,00
Sub Total: R$ 1.748,06.
Devolucdo: R$ 1.201,94 (01 comprovante)
Total: R$ 2.950,00.




Comprovante de Pix enviado

Valor

RS 1.201,94

v PiX realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Data

29/05/2025
14:22:01

Nome
CAMARA MUNICIPAL

CNPJ
49.890.148/0001-38

Instituic@o
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

Nome
JACKSON LUIS CALIXTO DA SILVA

CPF
***,023.378-**

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacéo

Situacdo



Efetivado

Valor

1.201,94

Data/ Hora

29/05/2025 - 14:22:01

Descricao
Devolugdo Sobra Adiantamento Viagem SP 21052025

ID transacdo

E00360305202505291720794cade8d4d

Cédigo da operagdo
47430639615

Chave de seguranga
RALLNTK9GR7MUSHR

Chave Pix
49890148000138

(1] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas
Transagdes”, opcdo “Consultas - Comprovantes”.
p

@ * <

Novo Pix Favoritar Compartilhar

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e
informe o ID da Transago presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Al CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)




DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
1.N. 1731 E 1768 RFB

¥iaRondon Concessionaria de Rodovia S/A

SP-300 - KM400,8 - Praca 02 PIRAJUI
CNPJ:10.635.691/0001-53 0800-7299-300
21/05/2025 08:55:20 - Cabine 7 lLeste
Arrecadador: 858 - Ocorrencia: 3890351
CAT:1 R$7,60 - Pacamento: Dinheiro
Placa: AAAI1YY

Tributos: Y1r Estimado 18,24%(Fonte: IBPT)

PARA EMITIR DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE

COMP_EMENTAR COM FLACA E CPF/CNPJ
Acesse www.viaroncon.com.br/dfe
INFORME O CODIGD ABAIXO EM ATE 7 DIAS
07602701020007238503511747828520

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE

L.H. 1731 E 1768 RFB

ViaRondon Concessionaria de Rodovia S/A
S$P-300 - KM 367,8 - Praca 01 Avai
CHPJ:10,635.691/0001-53 0BO0-7299-300
21/05/2025 09:09:52 - Cabine 4 Leste
Arrecadador: 2581 - Ocorrencia: 2153637
CAT:1 R$8,10 - Pagamento: Dinheiro

Placa: ARATTTY

Tributos: Vir Estimado 18,24%(Fonte: IBPT)

PARA EMITIR DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
COMPLEMENTAR COM PLACA E CPF/CHPJ
Acesse www.viarondon.con.br/dfe

INFORME O CODIGD ABAIXO EM ATE 7 DIAS
07602701010004121536371747825792

DOCUMENTD FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
CNPJ:10.573,505/0001-53
1N 1.731/°7 RFE DFE N.0706IR4Z0Q076
21/75/2025 09:35:34 SP300 Km:314+000
L Paulista Via:06 SENT.:L
Arrac.:00713 DINHEIRD
#$ 7.90  ENTREGUE: 10.00
T0C0= 2.10 CAT: 01 Tri
butos Estim. 18,2¢% (Fonte IBPT) Par
¢ inzluir placa e CPF/CNPJ no DFE ace
cse 2m ate 7 dias apos a passagem ntt
n://4fe.rodoviasdctieta.com.br

DOCUMENTO FISCAL EQUTUALENTE (DFE)

CHPJ:10.674,505/0001-63

I 1.731/17 RFB DFE N.06045V6Z0R17
710572025 09:50:55 SP300 Kn:285+000
freiopelis  Uia:04 SENT.:L
frrec.:01955 DINHEIRO
RS 8.20  ENTREGUE: 20.00

TROCC=  11.80 CAT: D1 Tri
butos Estin, 18,24% (Fonte IBPT) Par
a incluir placa e CPF/CKPJ no DFE ace
scp em ete 7 dias apds @ passagen hit
p:/Aife. rodoviasdetiete. con br

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENT
CNPJ: 10.678.505/C001-63 ot
IN 1.731/17 RFB DFE N.0S06KR710024
21/05/2025 10:05:42 SP300 Km:259+300
Botucatu Via:06 SENT.:L
Arrec. :01822 DINHEIROD
R$ 7.30  ENTREGUE: 7.30
TROCO=  0.00 CAT: 01 Tri
butos Estim. 18,24% (Fonte IBPT) Par
a incluir placa e CPF/CNPJ no DFE ace
sse em ateIT dias apos a passagem htt

Uocumento kiscal kquivalente LN 1./31 RrB
Conc. ECOVIAS RAPOSO CASTELO
CNPJ 18.607.200/0001-97
tel:0800-2700280 WhatsApp:0800-2700280

Placa do veiculo:Nao identificada
Praca: BARUER! Faixa:022
Arrecadador : 146288 21/05/2025 13:26:14
Classe: 1 Valor:R$ 4,00 Cartao debito
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Cartao: 439267:<k+**¥0484
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal
cupomf iscal .ecorodovias.com.br
VULUIEIILYD rioLal cyuilvalelite 4N |1.491 KD
Conc. Rota Sorocabana S/A
CNPJ 58.484.141/0001-07
Tel / Whats 0800 25 27 280

DFE : 00450870051747837644000191C38

Placa do veiculo:Nao identificada
Praga: ITU Faixa:005
Arrecadador:200822 21/05/2025 11:27:24
Classe: 1 Valor:R$ 12,60 Cartao debito
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Cartao: 439267*k+xx%6484
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento

fiscal equivalente, acesse o portal
wwl . rodovias . grupoccr .com.br/sorocabana

,\ylﬁjg‘ DFE : 10340120221747844774000508814

PULUHLL U 1 LWL LEULYIL LI L AW L

CHPJ: 03.025.305/1001-46 IN 1.731/17

REB DFE N.O20807F: G423 21/06/2025  11:06:57

SP280  Km:111460¢ Boituva Uia:08 SENT.:L

firrec, ;10937 CR @ 01 PLACA=XXX0O00D

Tributos Estin. 11,24% (Fonte IBPT) Para incluir place
e CPF/CNPJ no DFE acesse ea ate 7 dias ap0s o Passaden

https://nfuiacoliias.viaappia.con.br

BIN
UIA - CLIENTE Rodovia Marecha
1 Rondon UIR COLINAS
Ttu/sl 00002081

EL: 001 U0D051 716293 IERM:TF IBE328
CHP.J: 03.025.305/0001-46

i _u'u)naufﬂﬂq m!f;ha

0739 CU=0071410:5  DOC=505075 21705/
25 11:07:16 N UISH
DIBITO A VISTA UALOR

12,90 CRED

EHC. FISERV BRASII IP LTDR 8

Documento Fiscal Equivalznte IN 1.731 RFB
CONC. RODOVIAS INTEGRADAS DO OESTE S/4
CNPJ: 03.497.792/0001-40 21.05.2025 10:45:30
DFE: 0017001005174783513656594D634
Piaca do Yeiculo: XXX9999
P1 - GUADRA Via:05 Leste Arrecadador:04190
(lasse: 01 Valar:R§ 18.30 DEBITO
Recibo: TSMLLAHIAZIK Visa Electron . 439267+#xxsx6484
Tributos: Ulr. estim. 18,24% (Fonte:I8PT)
Para inciuir placa. CPF/CNPJ no doc. fiscal equivelente,
acesse 0 portai wew.spuiss.con.br er ate 7 dias
0800 - 703 5030

pocuments Fiscal Equivalente IN 1 731 RFB
CONC. RODOUIAS INTEGRADAS DO QESTE S/A
ChPJ: 03.497.792/0001-40 91.05.2075 10:22:58
FE: 00!?&0?5561?4?33&??5423&IEEBE
Placs do Yeiculo: KAXSS9S
p? - ITATINGR Yia:0b Leste At recadador:03770
Classe: 01 Ualor:Rs 18,30 DEBITO
fecibo: JCEIQAH34345 Visa Electron .
Tributes: Vir. estin. 18,24 (Fonte: 18PT)

smmimnn L dan &isnal oaliuRTeRTR.

gagrgg;iaxmnﬁiSJ



Uocurento Fiscal tauivalente IN 1.737 RFB
CONC. RODOVIAS INTEGRADAS DU GESTE S/
CHPJ: 03.457.792/0001-40 21.05.2025 72:24:28
OFE: 00170020131747877068830424CFC
Placa do Veicule: XXX3999
P2 - ITATINGA Via:13 teste Arrecadador:03595
(lasse: 01 Ualor:R$ 16.30 DEBITC
Recibo: KCN3ZRH346LT Uisa Flectron : 439267wsxavibdBd
Iributos: Ulr. estin. 18,24% (Fonte:IBPT
Pare incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,
acesse 0 portal wew.spvias.con.br e ate 7 dias
0800 - 703 5030

Dactikento Fisca! Equivaiente IN 1.731 RFE
CONC. RODOVIAS INTEGRADHS DO GESTE S/4
CHPJ: 03.497.792/0001-40 21.05.2025 220220
DFE: 00170010121747675747589320R24
Placa do Ueiculo: XXX999%
Pl - QUADRA Via:12 Deste Arrecadador 02374
[lasse: 01 Valor:Rs 18.30 DEBITC
Recibo: 12#PARHI4E3C Visa Electron : 439767025484
Tributos: Wir. estia. 18,24% (Fonte:IBPT)
Para incluir placa, CPF/CNPJ no doc. fiscal wquivalents,
acesse 0 partal wwu.spvias.com.br em ate 7 dias
0800 - 703 5030

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE)

CNPJ: 03.025.305/0001-46 IN 1.731/17
RFB DFE H.0Z1ZA5F1SG20  21/05/2025 2001841

$P280  Km:111+600 Boituva Uia:12  SENT.:D
frrec.;10938  CAT: 01 PLACA=SEHOO0D

Tributos Estis. 16,24% (Fonte IBPT) Para incluir placa
e CPF/CHPJ no DFE acesse em ate 7 dias apos & passagen
https://nfyiacolinas.viaappia.com.br

BIN
UTR - CLIENTE Rodovia Karecha
| Rondon UIA COLINAS
Ttu/Sk 00002122

EC:D0CO00G91716293 TERM: TFI0E32B
CNPJ: 03.025.305/0001-46

sprrpnsrranifdfl AUT=20
1537 CU=014256304 DOC=512781 21705/
25 20:19:08 i VISR
DEBITO A VISTA VALOR
12,90 CRED

£

ENC. FISERV BRASIL IP LTDA

i 731 RFB
Fiscal Equivalente IN 1
Decumenégnc. ECOVIAS RAPOSO CASTELD
CNPJ SB‘GOT'ZOOIOOOBé%E -
1:0800-2700280 Whatshpp: -
teDFE : 103401301117478@70&890!343:AE
Placa do veiculo:Nad 1Ckg1l§lflca
. TTAPEVI F§1xa5 -
ii?giadad0|:146940 21/05/2025 5952%6?8
Classe: 1 valor:R$ 9,40 Cartao Ce

Tributos: V1T estim. 18,24% (Fonte:1BPT
Cartao: 439267******6484

para incluir placa, CPF/CNPJ nO
fiscal equivalente,

Qhehto Fis
pid Conc. ECOVIAS RAPOSO CASTELO

CNPJ 58.607.200/0001—97
! -2700280
1:0800-2700280 whatsApp :0800
teDFE - 103401102517478@566590]058650
Placa do veiculo:ugn 1gggt1f1cada
Praca: 0SASCO Faixa: L
Airgcadador:146957 21/05/2025 19.?4.25
Classe: 1 valor:R$ 4,00 Cartao debito
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT

. anancTesrkkkRAR4

cal Equivalente IN 1.731 RFB

DOCUMENTO FISCAL EQUTVALENTE
CNP;:]D.&?B.EOS/GBDI-&S i
N 1.731/17 RFB DFE N.0504NA025Q14
21/05/2025 22:41:14 SP300 Km:259+300
Botucatu Via:04 SENT.:0
Arrec.:01587 DINHEIRO
R$ 7.30  ENTREGUE: 200.30
TROCD=‘193.00 CAT: 01 Tri
butos E§t1m. 18,24% (Fonte IBPT) Par
gsgnclu1; p;asa e CPF/CNPJ no DFE ace
em ate ias apos a passa
p://dfe.radoviasdotiete.com.hrgem A

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
CNPJ:10.678.505/0001-63
IN 1.731/17 RFB DFE N.0606D6415023
21/05/2025 23:18:17 SP300 Km:285+000

Areiopolis  Via:06 SENT.:0
Arrec.:00435 DINHEIRO
R$ 8.20 ENTREGUE: 8.20
TROCO=  0.00 CAT: 01 Tri

butos Estim. 18,24% (Fonte IBPT) Par
a incluir placa e CPF/CNPJ no DFE ace
sse em ate 7 dias apos a passagem htt
p://dfe.rodoviasdot iete.com.br

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
CNPJ:10.678.505/0001-63
IN 1.731/17 RFB DFE N.0704X1625Q19
21/05/2025 23:32:36 SP300 Km:314+000

L Paulista Via:04 SENT.:0
Arrec.:01925 DINHEIRD
R$ 7.90  ENTREGUE: 7.90

TROCO= 0.00 CAT: 01 Tri

butos Estim. 18,24% (Fonte IBPT) Par
a incluir placa e CPF/CNPJ no DFE ace
sse em ate 7 dias apos a passagem htt
p://dfe. rodoviasdot iete.com.br

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE

I.N. 1731 E 1768 RFB

UiaRondon Concessionaria de Rodovia S/
SP-30C - KM 367.8 - Praca 01 Auai
ChPJ:10.635.691/0001-53 0800-7299-300
21/05/2025 23:59:45 - Cabine 6 Deste
Arrecédador: 2537 - Ocorrencia: 1075067
CAT:1 R$B,10 - Pagamento: Dinheiro

Placa; ARATTTI

Tributos: Vir Estimado 18,24%(Fonte: IBPT)
PARA EMITIR DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE
COMPLEMENTAR COM PLACA E CPF/CHPJ

fAcesse www.viarondon. con.br/dfe

INFORME 0 CODIGO ABAIXO EM ATE 7 DIAS
07602701010006210750671747882785

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE

1.K. 1731 E 1768 RFB e
UiaRondon Concessionaria de Rodovia S/
5p-300 - KM400,8 - Praca 0Z PIRAJUI o
CHPJ: 10.635.691/0001-58 0@00-7299-30
22/05/2025 00:14:39 - Eab1ne_5_ﬁis§$643
frrecadador: 2063 - Ocorrencia: 9
CAT:1 R$7,60 - Pagamento: Dinheiro
Placa: AARTTTT

Tributos: Vir

EAITIR DOCUMENTO FISCAL EQUIUALENTE
ggﬁgLE;%NTzﬂ_E&H PLACA E CPF/CNPJ

.cos.br/dfe
ﬁcesseﬁnuu.vtarsnénn cnniﬂ 19657 o1as

4z 0 CODIGD
5?28%7010200951‘93154317475835?9



QUINTA DO MARQUES
QUINTA 0O MARGUES RESTRURANTE E LANCHES LT

Copi: 11.304.785/0001-60 I.E.: 653133223116

RUA FERMANDD PESSOR,345 MOMBACA - SAU ROQUE
CUPOM FISCAL ELETRONICO SAT

CPF/CHP) do Consumidor: 49.890.148/0001-38

#1COD|DESCIQTDUNIVL UNIDESCIVL [TEM

001

| 2127 AGUA H20 500 ML 15,00 x 1,000 UN 15,00
002 | 71 SELF SERVICE @ MARU 127,90 x 0,460 K& 58,83
003 | 71 SELF SERVICE O MARD 127,90 x 0.294 K& 37.60
004 | 174 PASIEL DE BELEM UN 14,90 % 1,000 UN 14,90
005 | 2063 REFRIG LATA DIVERS 10,00 x 1,000 UN 10,00
006 | 2063 REFRIG LATA DIVERS 1000 x 1,000 UN 10,00
007 1 71 SELF SERVICE O MARG 127,90 x 0,660 K& 84.41
008 | 71 SELF SERVICE O MARU 127,90 x 0,256 K& 32,74
009 | 7691150093937 SORVETE T 15,50 x 1,000 UN 15,50
16
010 | 7691075081215 SURY WINI 23,90 x 1,000 UN 26,90
011 | 7691075061215 SORU MINI 28,90 x 1,000 UN 28.90
012 | 2063 REFRIG LKTA DIVERS 10,00 x 1,000 UK 10.00
013 | 71 SELF SERVICE @ MAR 127,90 x 0,646 KG 108,20

014 | 71 SELF SERVICE G WARD 127,90 x 0,196 K6 25,07
015 | 2073 AGUA MINERAL 500 ML 9,50 x 3,000 UN 28,50
valor TOTAL: R$ 508,55
CartaodeDebito s 508,59

Obrigado Unlte Sempre

Ualor eeroxipado dos Tributos deste Cupon f$ 150,70
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

Consulte pela chave de acesso
9575 0511 3847 6500 0160 5900 1410 4451 3822 7201 109
Extrato No. 138227
CPF/CHPJ: 49.890.148/0001-38
Razao Social/Mone: CONSUMIDOR
SAT Ho. 001410445
Data e Hora 21/05/2025 12:43:2
0
Trib. aprox. RS 150,70 conform
g lei fed. 12.741/2012

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De otho na nota" dis

ponivel na AppStore (hpple) & PlayStore (Android)
v: 6.5.5.1

BIN
UIA - CLIENTE
K. Fernanda Pessoa
REST QUINTA DO WARQUES 57

sa0 Roque/SP 1000002
EC:000000091779206 TERN: [FI1292F
CNPJ: 11,384, 765/0001-60
KEEx ciedionkh48d
AUT=577718 (U=002175077  DOC=500506
21/05/25 12:43:08 H

VISA
DEBITO A VISTA
URLOR 508,55

CREDENC. FISERU BRASIL 1P LTUA
siTef from Fiserv

EXTRATO " 35477 ae CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

DN RSKVLTR RSy VL ITEM RS

8.32) 254,70
t’J g7 43 60
i1 44; 3570
W2 14,00
X 20 34; 58,60
7.00
107 10 AGUA S/GAS 500ML
IN X T 000 > 57 7.00
TOTAL RS 421,60

sartdo de Debito 421 60
_— i O

BSERVACOES DO CONTRIBUINTE
'sl Aprox dos Tributos R$132,03 (31,32 ») Font
1525 0539 4936 9400 0181 5800 (973 AA8L 5587 7557 4502

I

I

Consumidor
48 890 14B/0001-38
N° Serie SAT (00.973.638

210672025 - 21:3522




RANCHO DA pam HA
L) SOMNN T DENERC)
ia saryg

A n“-l"r, ET] ALY TR TRTA TR IS

MNEYE b6, 1 g PRI G HESUSGAL) | 1

Exliato Ua469 7
CUPOM FISCAL l’ll'fﬂﬂﬂlfn SAT

LU LS S T St or; g g g 1 AUb g

# 1 LoD | DESCRIGAS FGTDE | un | vy gy RS | VL ITEM as

tha) SO TG By s | theany | a HIA

bawy % 4% iy 5,000
VL GO0 0 L g B £ T A s5AL

oy X g F My 12,00)

LY Zes 000 46, | iy BAMNARADA NALURAL Cong ¢ LI AL
LI oy,
LT WY T 20,00

i mu.‘i-nl»llmli, HOLR ALY gy
Lannx 12, Gon LZ,00

TS 2 1 s + 7 AGLIA TONICA SCHWERD; g LATA 3450
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

Sao Paulo, 21 de maio de 2025

Declaracao n® 311/2025

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o vereador Marcos Cesar
Processo Oller, do municipio de Cafelandia, compareceu no dia 21 de maio
de 2025 no gabinete parlamentar do deputado Carlio Pignatari.

Por ser verdade, firmo o presente.

DEPUTADO CARLAO PIGNATARI
© O O O /assevsLennse @ www.aLse.Gov.sr @Y (11)3886-6123/612

© Av. PEDRO ALVARES CABRAL, 201 - SALA 148 - SAO PAULO - Sp ASSEMBLEA LESISLATV

DO BSTADO DE SAD PAULO




Conversas

ten alves

Ten Alves (Assessor Danilo Balas)

Ten Alves (Assessor Danilo Balas)

Ten Alves (Assessor Danilo Balas)

Ten Alves (Assessor Danilo Balas)

) (3

Pastora Ana Paula

- ‘ Ten Alves (Assessor Danilo Balas)

13
T& tudo certo pra quarta fenr
Porque tenho que requerer o veliculo anda hoje
Excelente dia
Estd Agendado com o Secretano
Otimo, m brigado

aro que estd agendado 1a 77

Um momento

Pesscal. muita atengio.

Pedimos que. por gentileza. envie 30s nossos apoiadores para que eles enviem

com as demandas com a maoma urgénaa
O Deputado pediu pelo menos 01 adade por regido
rna de De: VO 1o Econdmico.

} horas

écnica, 82, Jaguaré.




23/05/2025, 12:52 Roundcube Webmail :: Re: Solicitagdo de reunifo Sec. Desenvolvimento Economico

Assunto Re: Solicitagdo de reunido Sec. Desenvolvimento Econdmico ' i

De Dep. Agente Federal Danilo Balas <apfdanilobalas@al.sp.gov.br> founcclUozl
Para <vereadorpedrodias@camaracafelandia.sp.gov.br>

Data 2025-05-15 16:09

Pricridade Normal

Prezados, boa tarde.

Acuso o recebimento do e-mail e informo que o mesmo ja foi encaminhado a assessora responsavel pela agenda do
Deputado.

Att,,

Teresa Machado Pessoa de Barros
Assessurz Parlamentar
Deputado Estadual Agente Federal Danilo Balas

Ale @) tmpbarros@alsp.govbr | (1) 38866052 / 91803124

ASSEMELE LEGELATIVA Palicic @ de iutho - Av Pedro Alvares Cakral
340 g
DORSTABG DN S0 PO 201 - 20 ander - Gahinete 255 fhirapuera/SP | CEP 04097900

-—-- Mensagem original -----

De: vereadorpedrodias@camaracafelandia.sp.gov.br

Para: apfdanilobalas@al.sp.gov.br

Cc:

Assunto: Solicitagdo de reunido Sec. Desenvolvimento Econémico
Data: qui, 15 de mai de 2025 14:36

Boa tarde!

Venho por meio deste, solicitar uma reunido com o Secretario de
Desenvolvimento Econdmico, para tratar de assuntos de interesse do
municipio de Cafeldndia SP, conforme oficio gque segue em anexo.

At.te

Pedro Dias
Vereador

https://br414.hostgator.com.br:2096/cpsess7415754715/3rdparty/roundcube/?_task=mail& safe=08& uid=21& mbox=INBOX&_action=print&



CAMARA MUNICIPAL DE CAFELANDIA

CNPJ 49.890.148/0001-38
Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 — Cafelandia — SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

Cafelandia, 15 de maio de 2025.

Oficio Especial n® 0085/2025

Senhor Deputado:

Tenho a honra de me dirigir a Vossa Exceléncia, na qualidade de Vereador da
Camara Municipal de Cafelandia-SP a fim de solicitar sua especial atencao e
colaboragao no sentido viabilizar uma reunido com o Excelentissimo Senhor Jorge
Lima, Secretario de Desenvolvimento Econémico do Estado de Sao Paulo, a
fim de solicitar recursos a este Municipio de Cafelindia-SP, visando a
Cobertura da Quadra Poliesportiva localizada no Bairro Vila Belém, onde
residem aproximadamente, 3.000 habitantes, sendo, grande parte de jovens e
criangas em idade escolar, carentes de atividades fisicas no local.

Sem outro particular, aproveitamos do ensejo para reiterar a Vossa Exceléncia
os protestos da mais elevada estima e distinta consideracao.

Atencidsamente,
I\

W'” DIAS DA SILVA
Vv eak:lor

Sua Exceléncia, o Senhor

DANILO BALAS )
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO (ALESP)

SAO PAULO - SP.




